2 Renting

Colombia

PLACA: LLZ528
HOJA DE VIDA MODELO: 2023
VEH[CU LO DECRIPCION:

ULTIMO KILOMETRAJE:

FECHA ULTIMO KM:

42.064 km
14-jul-2025
SUZUKI NEW SWIFT DZIRE TAM GL -AUTOMOVIL

| Kme | Seema | Ao | Deeapatns | Fech

42.064

42.064

40.113

40.113

40.113

40.113

40.113

40.113

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136

36.136
36.136
36.136
36.136
36.136

36.136

36.136

36.136

HERRAMIENTA | KIT DE
CARRETERA

BATERIA | ELECTRICO

MOTOR | MOTOR
FILTRACION | MOTOR

ADMISION | COMBUSTIBLE Y
ADMISION

ALINEACION | DIRECCION
BALANCEO | LLANTAS Y
RINES

MANO DE OBRA | MOTOR

LUCES | ELECTRICO
BOMPER | CARROCERIA

BOCELES | CARROCERIA
CARROCERIA | CARROCERIA
LUCES | ELECTRICO

LUCES | ELECTRICO
BOMPER | CARROCERIA
LUCES | ELECTRICO

LUCES | ELECTRICO
PERSIANA | CARROCERIA

CARROCERIA | CARROCERIA
CARROCERIA | CARROCERIA
CARROCERIA | CARROCERIA
CARROCERIA | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA

BOMPER | CARROCERIA

BOMPER | CARROCERIA

Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo
M.O. Desmontaje /

Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Reparacion

KIT DE CARRETERA COMPLETO | KIT

LIVIANO

MARCACION BATERIA | MARCACION

BATERIAS
ACEITE MOTOR | ACEITE 10W30

FILTRO DE ACEITE | FILTRO ACEITE
FILTRO DE AIRE MOTOR (GOBY) |

FILTRO AIRE

ALINEACION DE DIRECCION/ EJES |
ALINEACION

BALANCEO | BALANCEO

RUTINA PREVENTIVA / KM |
PREVENTIVO

STOP DER | FAROL TRAS DERE

BOMPER DELANTERO | BOMPER DEL

BOCEL | BOCEL TAPA BAUL
EMBLEMA | EMBLEMA TAPA BAUL
STOP DER |

STOP 1ZQ |

SENSORES BOMPER TRASERO |
EXPLORADORA | DERECHO
EXPLORADORA | IZQUIERDA
PERSIANA |

PANEL TRASERO | REPOARACION
PANEL TRASERO | PINTURA
TAPA BAUL | REPARACION

TAPA BAUL | PINTURA

BOMPER TRASERO |

BOMPER TRASERO | PINTURA

BOMPER DELANTERO |

BOMPER DELANTERO | PINTURA

15-jul-2025
12-jul-2025

3-may-2025
3-may-2025

3-may-2025
3-may-2025
3-may-2025
3-may-2025

24-feb-2025
12-feb-2025

10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025

10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025
10-feb-2025

10-feb-2025

10-feb-2025
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* Actividades procesadas a través de Autolinea, pueden contener errores de ortografia.
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*? Renting

Colombia
PLACA: LLZ528 ULTIMO KILOMETRAJE: 42 064 km
HOJA DE VIDA MODELO: 2023 FECHA ULTIMO KM: 14-jul-2025
VEHICULO DECRIPCION:  SUZUKI NEW SWIFT DZIRE TAM GL -AUTOMOVIL

| Kme | Seema | Aabdd | Dseababns | Fech

34.846 FRENOS DE DISCO | FRENOS Repuesto / Insumo PASTILLAS DELANTERAS | PASTILLAS 31-ene-2025
’ DELNATERAS
34.846 FRENOS DE DISCO | FRENOS M.O. Ajuste / PASTILLAS DELANTERAS | M.O 31-ene-2025
’ Mantenimiento PASTILLAS
27324 MOTOR | MOTOR Repuesto / Insumo ACEITE MOTOR | ACEITE 10W30 24-sep-2024
27324 FILTRACION | MOTOR Repuesto / Insumo FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO | 24-sep-2024
: FILTRO ACEITE
27324 ADMISION | COMBUSTIBLE Y Repuesto / Insumo FILTRO DE AIRE MOTOR (ACDELCO*) | 24-sep-2024
: ADMISION FILTRO AIRE
27324 CAJA DE VELOCIDADES | Repuesto / Insumo CONTROL DE NIVEL DE LIQUIDO 24-sep-2024
: TRANSMISION DE POTENCIA HIDRAULICO | ACEITE HIDRAULICO
27324 ALINEACION | DIRECCION M.O. Ajuste / ALINEACION DE DIRECCION/ EJES | 24-sep-2024
. Mantenimiento ALINEACION
BALANCEO | LLANTAS Y M.O. Ajuste / BALANCEO | BALANCEO 24-sep-2024
27.324 SO
RINES Mantenimiento
27304 BOMPER | CARROCERIA M.O. Ajuste / BABERO BOMPER DELANTERO | 24-sep-2024
: Mantenimiento AJUSTE BABERO
27.324 MANO DE OBRA | MOTOR M.O. Ajuste / RUTINA PREVENTIVA / KM | 24-sep-2024
’ Mantenimiento PREVENTIVO
24.762 BOMPER | CARROCERIA M.O. Desmontaje / BOMPER DELANTERO | 19-jul-2024
’ Montaje
24.762 BOMPER | CARROCERIA M.O. Reparacion BOMPER DELANTERO | CARROCERIA  19-jul-2024
24.762 BOMPER | CARROCERIA M.O. Reparacion BOMPER DELANTERO | PINTURA 19-jul-2024
23.445 FRENOS DE DISCO | FRENOS Repuesto / Insumo PASTILLAS DELANTERAS | PASTILLAS 27-jun-2024
) DELANTERAS
23.445 FRENOS DE DISCO | FRENOS M.O. Ajuste / PASTILLAS DELANTERAS | M.O 27-jun-2024
: Mantenimiento PASTILLAS DELANTERAS
17227 MOTOR | MOTOR Repuesto / Insumo ACEITE SINTETICO (GASOLINA) | 2-feb-2024
: ACEOTE 10W30
17.227 FILTRACION | MOTOR Repuesto / Insumo FILTRO DE ACEITE | FILTRO DE ACEITE 2-feb-2024
17.227 ADMISION | COMBUSTIBLE Y Repuesto / Insumo FILTRO DE AIRE MOTOR | FILTRO DE 2-feb-2024
: ADMISION AIRE
17.227 MANO DE OBRA | MOTOR M.O. Ajuste / RUTINA PREVENTIVA /KM | 2-feb-2024
: Mantenimiento MANTENIMIENTO PREVENTIVO
FRENOS DE CAMPANA | M.O. Ajuste / GRADUACION | LIMPIEZA'Y AJUSTE 2-feb-2024
17.227 SO
FRENOS Mantenimiento
BOMPER | CARROCERIA M.O. Ajuste / BABERO BOMPER DELANTERO | 2-feb-2024
17.227 S
Mantenimiento AJUSTE
17997 ALINEACION | DIRECCION M.O. Ajuste / ALINEACION DE DIRECCION / EJES | 2-feb-2024
’ Mantenimiento ALINEACION
BALANCEO | LLANTAS Y M.O. Ajuste / BALANCEO | P1 2-feb-2024
RINES Mantenimiento P2
17.227
P3
P4
RINES | LLANTAS Y RINES M.O. Ajuste / RECTIFICARRIN | P1P 2-feb-2024
17.227 S
Mantenimiento 2
I
—
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2 Renting

Colombia

PLACA: LLZ528
HOJA DE VIDA MODELO: 2023
VEH[CU LO DECRIPCION:

ULTIMO KILOMETRAJE:

FECHA ULTIMO KM:

42.064 km
14-jul-2025
SUZUKI NEW SWIFT DZIRE TAM GL -AUTOMOVIL

| Kme | Swema | Aavdd | Dseahaéns | Fecha

17.227

15

10.826

10.826

10.826

10.826

8.800

8.800

8.800

8.800

8.800

8.800

15

5.493

5.493

15

15

15

15

LLANTAS | LLANTAS Y RINES
VIDRIOS | CARROCERIA
MOTOR | MOTOR

ADMISION | COMBUSTIBLE Y

ADMISION
FILTRACION | MOTOR

MANO DE OBRA | MOTOR

BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
PUERTAS | CARROCERIA
PUERTAS | CARROCERIA

LUCES | ELECTRICO
ESPEJOS | CARROCERIA

FRENOS DE DISCO | FRENOS

FRENOS DE CAMPANA |
FRENOS

CAPOT | CARROCERIA
CAPOT | CARROCERIA
CAPOT | CARROCERIA

LUCES | ELECTRICO

M.O. Ajuste /
Mantenimiento
Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion

M.O. Reparacion

Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Servicios prestados
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion

M.O. Reparacion

DESPINCHE | DESPINCHE

VIDRIO PANORAMICO DELANTERQO |
Panoramico

ACEITE SINTETICO (GASOLINA) |
ACEITE 10W30

FILTRO DE AIRE MOTOR | FILTRO DE
AIRE

FILTRO DE ACEITE | FILTRO DE ACEITE
RUTINA PREVENTIVA / KM | MANO DE

OBRA CAMBIO DE ACEITE Y
MANTENIMIENTO DE FRENOS

BOMPER TRASERO | PINTURA
BOMPER TRAS

BOMPER TRASERO | LATONERIA
BOMPER TRAS (GOLPE FUERTE)

BOMPER DELANTERO | PINTURA
BOMPER DEL

PUERTA DELANTERA DER |
LATONERIA PUERTA DEL (FUERTET)

PUERTA DELANTERA DER | PINTURA
PUERTA DEL

STOP DER | REPARACION STOP R/H
TAPA ESPEJO RETROVISOR |
SUMINISTRO TAPA DERECHA

PASTILLAS DELANTERAS | Revision de
Frenos Intermedia

LIQUIDO DE FRENOS |

CAPOT/TAPA MOTOR | ARREGLO
CAPOT

CAPOT/TAPA MOTOR | PINTURA
CAPOT PARTE INTERNA

CAPOT/TAPA MOTOR | PINTURA
PARTE EXTERNA

FAROLA DERECHA | ARREGLO
FAROLA DERECHA

2-feb-2024
5-dic-2023
26-jul-2023
26-jul-2023

26-jul-2023

26-jul-2023

3-jun-2023
3-jun-2023
3-jun-2023
3-jun-2023
3-jun-2023

3-jun-2023

12-may-2023

18-abr-2023

18-abr-2023
4-ene-2023
4-ene-2023
4-ene-2023

4-ene-2023
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* Actividades procesadas a través de Autolinea, pueden contener errores de ortografia.



